3

	UBND QUẬN BA ĐÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GM-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày      tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn quận.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quận Ba Đình đề nghị đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS tới dự Hội nghị giao ban công tác tháng 12/2020 cấp THCS, cụ thể:
1. Thời gian: 14h30 ngày 27 tháng 11 năm 2020 (thứ Sáu).
2. Địa điểm: Trường THCS Thống Nhất (Số 41, ngõ 210, phố Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội).
3. Thành phần
- Lãnh đạo và chuyên viên Tổ THCS phòng GDĐT quận;
- Đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn quận.
4. Nội dung
[bookmark: _GoBack]- Đánh giá công tác tháng 10, 11/2020;
- Triển khai công tác tháng 12/2020.
Phòng GDĐT quận đề nghị các đồng chí tới dự đúng thời gian, địa điểm, thành phần để buổi họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận